
附表：

江苏财会职业学院“系部公开课”开课情况一栏表

（2016——2017学年第一学期）

	序号
	周次
	开课时间
	开课地点
	主讲教师
	课程名称
	课程类别
	授课内容
	开课系部

	1
	4
	9.27
	A411
	姜周
	财经法规
	专业课
	银行结算账户
	会计系

	2
	8
	10.25
	A313
	赵妍蕾
	财务会计
	专业课
	固定资产折旧
	会计系

	3
	12
	11.22
	A403
	金苏闽
	财务会计
	专业课
	利润总额的形成
	会计系

	4
	14
	12.6
	A109
	焦建平
	财务会计
	专业课
	现金流量表
	会计系

	5
	4
	9.27
	B206
	李松涛
	投资理财基础
	专业课
	现金规划方法及工具
	财金系

	6
	7
	10.18
	B206
	陈琦
	成本会计
	专业课
	辅助生产成本的分配方法
	财金系

	7
	15
	12.20
	A202
	匡忠华
	基础会计
	专业课
	资产负债表
	财金系

	8
	17
	12.27
	A207
	张诗雨
	货币银行学
	专业课
	§9通货膨胀
	财金系

	9
	4
	9.27
	B105
	武倩
	管理学
	专业课
	管理思想
	经贸系

	10
	8
	10.25
	B301
	王冬青
	商贸谈判
	专业课
	谈判策略
	经贸系

	11
	9
	11.1
	B407
	石琳
	国际贸易
	专业课
	国际贸易术语 
	经贸系

	12
	16
	12.13
	B404
	庞雷
	物流概论
	专业课
	配送
	经贸系

	13
	4
	9.27
	A308
	任燕红
	基础会计
	专业课
	第一节 记账凭证概述
	会计系

	14
	7
	10.18
	A310
	王之颖
	基础会计
	专业课
	第一节 会计账簿的概述
	会计系

	15
	9
	11.8
	C109
	王婷
	英语语音教程
	专业课
	Unit3 Linking
	公共管理系

	16
	15
	12.13
	C107
	董晓云
	西方社会学理论
	专业课
	第三节 霍曼斯社会交换理论
	公共管理系

	17
	4
	9.27
	D405
	潘峰
	AUTOCAD
	专业课
	绘制五角星
	信息系

	18
	9
	11.1
	D204
	骆梅柳
	信息技术导论
	专业基础课
	计算机软件
	信息系

	19
	12
	11.22
	D305
	许莹
	计算机应用基础
	公共基础课
	WORD表格制作
	信息系

	20
	14
	12.6
	D411
	佟冉
	Flash动画制作
	专业课
	基本动画制作
	信息系

	21
	3
	9.20
	A205
	庞莹
	英语（三册）
	公共基础课
	May I Help You
	基础部

	22
	6
	10.11
	A406
	樊蓉
	语文
	公共基础课
	春江花月夜
	基础部

	23
	6
	10.18
	A210
	王馥
	大学英语（一册）
	公共基础课
	Friendship
	基础部

	24
	9
	11.01
	A405
	周晓晖
	数学
	公共基础课
	2.4 微分及其应用
	基础部

	25
	4
	9.27
	C204
	朱岚
	心理健康
	公共基础课
	心理健康概述
	思政部

	26
	7
	10.19
	乒乓球馆3楼
	李敬旗
	乒乓球
	公共基础课
	乒乓球正手攻球技术
	思政部

	27
	11
	11.15
	A411
	姜莎莎
	毛中特
	公共基础课
	马克思主义中国化
	思政部

	28
	15
	12.13
	田径场
	于传海
	跆拳道
	公共基础课
	太极一章
	思政部


备注：具体上课时间为每周二下午教研活动时间（第7节课：15:50—16:35）.
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